
 

 

UCHWAŁA NR XIV/143/19 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 21 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania z budżetu Gminy Przedbórz dotacji celowej 

na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 

realizowanych na terenie Gminy Przedbórz 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 zmiany: poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), w związku z art. 403 ust. 4-6 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001r.- Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2019 r., zmiany: poz. 1403, poz. 1501, 

poz. 1579, poz. 1680, poz. 1712, poz. 1815) uchwala się , co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XXXIII/232/13 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 8 lutego 2013 r. dotyczącej 

określenia zasad udzielania z budżetu Gminy Przedbórz dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, realizowanych na terenie Gminy Przedbórz: 

1) w § 2 skreśla się ust. 4; 

2) § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Dotację celową na realizację tej samej inwestycji można uzyskać nie częściej niż raz na 10 lat.”. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Przedborzu 

 

 

Henryk Wnuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 listopada 2019 r.

Poz. 6032


		2019-11-18T14:09:46+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




